



DODATEK

k razpisni dokumentaciji:

Dobava osebne varovalne opreme

(Int. ev. št. 000022/2022)

Objavijo se odgovori na zastavljena vprašanja:

VPRAŠANJE:

Pozdravljeni,

prosim za povišanje najvišje dopustne vrednosti za vsaj 10% zaradi razmer na trgu (najprej covid, sedaj višanje cen vseh materialov, vojna,). Ko se je razpis oblikoval, teh razmer še ni bilo, zato tega niste mogli upoštevati. Močno so se povišale cene prevozov, določene surovine so omejene, kar vpliva na višje cene ipd...

ODGOVOR:

Naročnik ne bo spreminjal razpisne dokumentacije, saj je pri določitvi najvišje dopustne vrednosti upošteval razmere na trgu in zvišanje cen.

VPRAŠANJE:

Rok izvajanja pogodbe (36 mesecev): glede na zgoraj navedeno vas prosimo, da upoštevate dejstvo, da se cene močno višajo in je nemogoče (v danem trenutku) podati ceno artiklov za 3 leta in jo tudi držati nespremenjeno. Cene se spreminjajo tudi na mesečni ravni... prva možnost: predlagamo, da se doba razpisa-pogodbe skrajša na 12 mesecev zaradi razmer na trgu. Druga možnost, katera se zelo prakticira: okvirni sporazum za obdobje 36 mesecev z odpiranjem konkurence (med izbranimi ponudniki) npr. na 12 mesecev.

ODGOVOR:

Naročnik ne bo spreminjal razpisne dokumentacije. Glej tudi prejšnji odgovor.

VPRAŠANJE:

Za razpis takšne vrednosti in obsega se običajno zahtevajo reference, kjer se navede da je bila stranka s kakovostjo blaga in storitev zadovoljna, vrednost pa mora biti najmanj enaka ponudbeni vrednosti sklopa, za katerega se prijavljamo. Zakaj tega v vašem razpisu ni, saj se na ta način izloči neresne ponudnike.

ODGOVOR:

Naročnik ne bo spreminjal zahtev in pogojev iz razpisne dokumentacije.

VPRAŠANJE:

Pozdravljeni,

Pri delovnih rokavicah postavka 3.9-rokavice zimske za CN-delovne, vemo da uporabljate rokavice Snickers, zahtevate tehnični list za proizvod z opisom in sliko izdanega s strani proizvajalca, žal proizvajalec Snickers nima originalnih tehničnih opisov na svoji spletni strani, kaj vam lahko ponudimo?

ODGOVOR:

Ponudnik lahko namesto tehničnega ista, izdanega s strani proizvajalca v ponudbo priloži tehnični list, podpisan s strani zastopnika ali dobavitelja. Z današnjim dnem bo naročnik poslal v objavo dodatek, s katerim dopolnjuje tehnične zahteve za zap. št. 3.9 in sicer:

»Dopolnitev tehničnih zahtev za zap. št. 3.9 v točki 4:

»TEHNIČNA DOKUMENTACIJA: s ponudbo mora ponudnik dostaviti:

- tehnični list za proizvod z opisom in sliko izdanega s strani proizvajalca ALI tehnični list podpisan s strani zastopnika ali dobavitelja,
- navodili za uporabo in vzdrževanje v slovenskem jeziku ter
- izjavo o skladnost izdelka potrjeno s strani proizvajalca.««

VPRAŠANJE:

Spoštovani,

3.1 Rokavice za zaščito pred tekočinami, čistili

Ali vam lahko ponudimo rokavico iz nitrila namesto lateksa, ki ustreza vsem ostalim zahtevam. Nitril nudi višjo stopnjo zaščite kot lateks za omenjen namen, hkrati ne povzroča alergijskih reakcij na koži.

ODGOVOR:

Ne. Naročnik ne bo spremenil tehničnih zahtev za pozicijo 3.1.

VPRAŠANJE:

3.2 Rokavice, debelejšje (za zaščito pred tekočinami, kislinami)

Ali vam lahko ponudimo rokavico skladno s piktogramom EN 2111x namesto 2121x, glede nato, da se bo rokovalo z nevarnimi snovmi in je glavni pomen kemična zaščita? Ali lahko ponudimo nitril namesto lateksa, saj zahtevate odpornost na naftnimi derivate, olja, maščobo, za kar je lateks absolutno neprimeren?

ODGOVOR:

Naročnik je predpisal min. standard tako, da lahko ponudite boljše rokavico. Z današnjim dnem bo naročnik poslal v objavo dodatek, s katerim dopolnjuje tehnične zahteve za zap. št. 3.2 in sicer:

»Dopolnitev tehničnih zahtev za zap. št. 3.2 v točki 3 glede sestave:

»SESTAVA: ZUNANJOST: Nitril, neopren, lateks ali kombinacija med navedenimi, NOTRANJOST: bombažni kosem.««

VPRAŠANJE:

3.9 Rokavice zimske za CN - delovne

Lahko podate model, ki ga uporabljate sedaj, je rokavic s standardom EN 511 141, ki bi ustrezale ostalim zahtevam ne najdemo. Lahko ponudimo rokavice v skladu z EN 511 131?

ODGOVOR:

Ne, naročnik ne bo spreminjal tehničnih zahtev.

VPRAŠANJE:

3.10 Rokavice za kontaktno toploto

Vam lahko ponudimo rokavice, ki so bile po starejšem EN 388 klasificirane kot 3444. vendar z novim standardom zapadejo v 3x44C namesto D, kot zahtevate? Torej v bistvu, da ponujate izbiro 2433 oz. 3X43D po starem piktogramu ustrezajo, po novem pa ne. Lahko ponudimo? Nov TDM test ima namreč več nivojev kot star test za odpornost na prerez.

ODGOVOR:

Ne, naročnik ne bo spreminjal tehničnih zahtev.

VPRAŠANJE:

Glede na to, da se je podaljšal rok za oddajo ponudb prosimo za podaljšanje roka za postavljanje vprašanj.

ODGOVOR:

Naročnik ne bo podaljševal roka za postavljanje vprašanj, saj ocenjuje, da je bil ustrezno postavljen.

Spremembe razpisne dokumentacije:

Dopolnitev tehničnih zahtev za zap. št. 3.9 v točki 4:

»**TEHNIČNA DOKUMENTACIJA:** s ponudbo mora ponudnik dostaviti:

- tehnični list za proizvod z opisom in sliko izdanega s strani proizvajalca **ALI** tehnični list podpisan s strani zastopnika ali dobavitelja,
- navodili za uporabo in vzdrževanje v slovenskem jeziku ter
- izjavo o skladnost izdelka potrjeno s strani proizvajalca.«

Dopolnitev tehničnih zahtev za zap. št. 3.2 v točki 3 glede sestave:

»**SESTAVA:** ZUNANJOST: Nitril, neopren, lateks ali kombinacija med navedenimi, NOTRANJOST: bombažni kosem.«

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI d.d.